

ARTS COLLEGE, LIMKHEDA

Managed by Limkheda Vibhag Yuvak Education Society

At.Po.Ta. : Limkheda (Zalod Road), Dist.Dahod - 389140

PRINCIPAL REQUIRED

Has obtained permission from the Commissioner of Higher Education Vide letter number KVT/ISC8/Aa.Bharati/2026/4745-46 Dt. 30-04-2026 to fill the vacant post of principal

- 1) Candidate should be qualified as per UGC guidelines of 30 june 2010 and 18 july 2018 as well as resolutions published time to time.
- 2) The Candidate must have Master's degree with at least 55% from a recognized university along with Ph.D.
- 3) The Candidate should be an Associate Proessor in a College/University or Institute of Higher Education with total of 15 years of academic/research or administrative.
- 4) A minimum of 110 Research Score as per Appendix II, Table 2 and the research score shall be from the minimum of three categories out of six categories.

Pay Scale : Will be as per Government and UGC norms.

- 5) **The NOC of the organization in which you are employed will have to be attached.**

Candidates have to attach self-attested copies of their API calculation sheet and experience certificates cover with postage stamp of Rs 25 along with current passport size photo

Incomplete application will be invalid.

To get Application from candidate have to E-mail on arts_lim@yahoo.com

The application has to be sent by registered post to the President on above address along with necessary supporting documents and NOC of the organization within 15 days of publication of advertisement.

President

Limkheda Vibhag Yuvak Education Society At.Po.Ta.Limkheda, Dist.Dahod

"સંદેશ"

તા. ૧૪.૫.૨૦૨૬

ગ્રાન્ટેડ કોલેજ માટે આચાર્ય જોઈએ છે

લીમખેડા વિભાગ યુવક એજ્યુકેશન સોસાયટી, સંચાલિત આર્ટ્સ કોલેજ,
લીમખેડા મુ.પો.તા.-લીમખેડા, જી.-દાહોદ, ઝાલોદ રોડ, લીમખેડા-પિન-૩૮૯૧૪૦.

ઉચ્ચ શિક્ષણ કમિશ્નરશ્રીની કચેરી, ગાંધીનગર તરફથી મળેલ NOC.ક્રમાંક: કવટ/
ISCB/આ/ભરતી/૨૦૨૬/૪૭૪૫-૪૬, તા.૩૦-૦૪-૨૦૨૬થી આચાર્યની જગ્યા
ભરવાની છે. લાયકાત:-

- ૧) ઉમેદવાર ૩૦ જૂન -૨૦૧૦ અને ૧૮ જુલાઈ-૨૦૧૮ ની UGCની માર્ગદર્શિકા તેમજ સમયાંતરે પ્રકાશિત થતાં શિક્ષણ કરાવો મુજબની લાયકાત ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- ૨) ઉમેદવાર પી.એચ.ડી.ની સાથે માન્ય યુનિવર્સિટીમાંથી ઓછામાં ઓછા ૫૫% સાથે માસ્ટર ડિગ્રી ધરાવતા હોવા જોઈએ.
- ૩) ઉમેદવાર કોલેજ/યુનિવર્સિટી અથવા ઇન્સ્ટિટ્યૂટ ઓફ હાઈર એજ્યુકેશનમાં કુલ-૧૫ વર્ષનો શૈક્ષણિક/સંશોધન અથવા વહીવટી સાથે એસોસિયેટ પ્રોફેસર/પ્રોફેસર હોવા જોઈએ.
- ૪) જે સંસ્થામાં નોકરી કરતાં હોય તે સંસ્થાનું એન.ઓ.સી જોડવાનું રહેશે.
- ૫) UGC દ્વારા દર્શાવેલ પરિશિષ્ટ-૨, કોષ્ટક-૨ મુજબ છ શ્રેણીઓ માંથી લઘુત્તમ-૧૧૦ સંશોધન સ્કોર હોવો જોઈએ. ઉમેદવારે પોતાના એ.પી.આઈ નું સ્વપ્રમાણિત ગણતરી પત્રક સામેલ રાખવું.
- ૬) ઉમેદવારે arts_lim@yahoo.com ઇમેલ આઈડી પર મેઈલ કરીને નિયત અરજી ફોર્મ મેળવવાનું રહેશે.
- ૭) પગાર ધોરણ - સરકારશ્રી તથા UGCના ધારાધોરણ મુજબ રહેશે.

ઉમેદવારોએ બાયોકેટા સાથે હાલનો ફોટોગ્રાફ લેખકાતના તમામ પ્રમાણપત્રોની સ્વપ્રમાણિત નકલો તથા પોતાના સરનામા વાળા પાસપોર્ટ સાઈઝના કવર ઉપર રૂપિયા ૨૫ ની ટપાલ ટિકિટ લગાવીને અરજી કરવાની રહેશે. અધૂરી અને સમય મર્યાદાની બહાર આવેલ અરજીઓ અમાન્ય ગણાશે. ઉમેદવારે જાહેરાત પ્રસિદ્ધ થયાના દિન-૧૫માં જરૂરી આધારો તથા એન.ઓ.સી.સાથે ઉપરોક્ત સરનામે પ્રમુખશ્રીને રજિસ્ટર્ડ પોસ્ટથી અરજી મોકલવાની રહેશે.

પ્રમુખશ્રી

લીમખેડા વિભાગ યુવક એજ્યુ. સોસાયટી લીમખેડા, જિ. દાહોદ-૩૮૯૧૪૦.